PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3 созыв, 16-е заседание
РЕШЕНИЕ
от 31.03.2016г № 27
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Плотниковского сельского поселения

от 09.12.2015г №13 «Об утверждении положения о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Плотниковского сельского поселения»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 09.10.2015 № 87-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом Плотниковского сельского поселения , Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 09.12.2015г №13 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Плотниковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 пункт 5.2 настоящего положения изложить в следующей редакции.

«5.2 Срок подачи заявлений на участие в конкурсе и представления необходимых документов составляет 15 календарных дней со дня указанного в публикации объявления о его проведении»

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и на официальном сайте Плотниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам ( Морозова И.В.).
4. Данное решение вступает в силу с момента официального обнародования.

И.о. Председателя Совета народных депутатов

 Плотниковского сельского
 поселения                                              Р.Н. Фатахов.
И.о. главаы Плотниковского сельского поселения                           Р.Н.Фатахов.